
Št. 79	 Ljubljana, torek 14. 10. 2025		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXV

MINISTRSTVA
2801.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika o postopkih 

za izvrševanje proračuna Republike Slovenije

Na podlagi 36., 37., 43., 52. in 54. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23, 24/25 – 
ZFisP-1 in 39/25) minister za finance izdaja

P R A V I L N I K
o spremembi Pravilnika o postopkih  

za izvrševanje proračuna Republike Slovenije

1. člen
V Pravilniku o postopkih za izvrševanje proračuna Re-

publike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – 
ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 
149/22, 106/23 in 88/24) se v 167. členu v šestem odstavku 
besedilo »17. oktobra« nadomesti z besedilom »7. novembra«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-661/2025/5
Ljubljana, dne 13. oktobra 2025
EVA 2025-1611-0080

Klemen Boštjančič
minister

za finance

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8580  /  Št. 79  /  14. 10. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2025 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

MINISTRSTVA
2801.	 Pravilnik o spremembi Pravilnika o postopkih za 

izvrševanje proračuna Republike Slovenije 8579


	MINISTRSTVA
	2801.	Pravilnik o spremembi Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije


		2025-10-14T12:26:09+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




